
Name Vorname Start-Nr. Disziplin Disziplin-Art Klasse Datum Uhrzeit Stand Armbr.
27
Breu Hermann 240 5.31.60 Armbrust national trad. Senioren 26.09.13 13:00 6 11
Eschbaumer Rudolf 616 2.11.72 Luftpistole - Auflage Senioren B 06.10.13 10:30 2
Finkenzeller Markus 241 5.31.10 Armbrust national trad. Schützen 26.09.13 14:00 7 SK
Fischer Simon 242 5.31.40 Armbrust national trad. Junioren 28.09.13 09:00 10 12
Hofmann Thomas 243 5.31.50 Armbrust national trad. Herren-A 26.09.13 14:00 9 12
Huber Horst 4124 1.40.50 KK - 3 x 20 Herren-A 28.08.13 13:30 10
Huber Horst 4124 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 28.08.13 16:00 58
Huber Horst 4124 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 29.08.13 12:00 97
Huber Horst 244 5.31.50 Armbrust national trad. Herren-A 26.09.13 14:00 11 E
Humbold Lea 3634 1.20.21 Luftgewehr 3-Stellung Schüler w 31.08.13 10:45 26
Johann Karl-Friedrich 615 2.11.72 Luftpistole - Auflage Senioren B 06.10.13 11:45 7
Keller Günther 245 5.31.10 Armbrust national trad. Schützen 26.09.13 14:00 13 SK
Klöckers Marius 3630 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schüler m 31.08.13 10:45 3
Kräck Raphael 5947 5.10.40 Armbrust 10m Junioren A m 28.08.13 14:00 76
Kräck Raphael 246 5.31.40 Armbrust national trad. Junioren 28.09.13 09:00 12 11
Kurz Anton 247 5.31.50 Armbrust national trad. Herren-A 26.09.13 14:00 2 E
Leibig Martin 5911 5.10.10 Armbrust 10m Schützen 28.08.13 12:00 78
Leibig Martin 248 5.31.10 Armbrust national trad. Schützen 26.09.13 14:00 4 E
Lukas Albert 249 5.31.50 Armbrust national trad. Herren-A 26.09.13 13:00 8 E
Müller Raphael 250 5.31.50 Armbrust national trad. Herren-A 26.09.13 13:00 10 11
Müller Raphael 3374 1.10.50 Luftgewehr Herren-A 26.08.13 09:45 69
Müller Reinhold 5968 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 29.08.13 12:00 85
Müller Reinhold 251 5.31.50 Armbrust national trad. Herren-A 26.09.13 13:00 12 E
Plötz Hermann 5966 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 29.08.13 12:00 86
Plötz Ursula 5967 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 29.08.13 12:00 88
Riedel Wilfried 617 2.11.74 Luftpistole - Auflage Senioren C 06.10.13 13:00 12
Wintermayr Peter 252 5.31.50 Armbrust national trad. Herren-A 26.09.13 14:00 6 MR
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Müller Raphael 3374 1.10.50 Luftgewehr Herren-A 26.08.13 09:45 69
Leibig Martin 5911 5.10.10 Armbrust 10m Schützen 28.08.13 12:00 78
Huber Horst 4124 1.40.50 KK - 3 x 20 Herren-A 28.08.13 13:30 10
Kräck Raphael 5947 5.10.40 Armbrust 10m Junioren A m 28.08.13 14:00 76
Huber Horst 4124 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 28.08.13 16:00 58
Müller Reinhold 5968 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 29.08.13 12:00 85
Plötz Hermann 5966 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 29.08.13 12:00 86
Plötz Ursula 5967 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 29.08.13 12:00 88
Huber Horst 4124 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 29.08.13 12:00 97
Klöckers Marius 3630 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schüler m 31.08.13 10:45 3
Humbold Lea 3634 1.20.21 Luftgewehr 3-Stellung Schüler w 31.08.13 10:45 26
Bach Hannelore 237 5.31.60 Armbrust national trad. Senioren 26.09.13 13:00 4 12
Breu Hermann 240 5.31.60 Armbrust national trad. Senioren 26.09.13 13:00 6 11
Lukas Albert 249 5.31.50 Armbrust national trad. Herren-A 26.09.13 13:00 8 E
Müller Raphael 250 5.31.50 Armbrust national trad. Herren-A 26.09.13 13:00 10 11
Müller Reinhold 251 5.31.50 Armbrust national trad. Herren-A 26.09.13 13:00 12 E
Kurz Anton 247 5.31.50 Armbrust national trad. Herren-A 26.09.13 14:00 2 E
Rößler Jakob 238 5.31.50 Armbrust national trad. Herren-A 26.09.13 14:00 3 E
Leibig Martin 248 5.31.10 Armbrust national trad. Schützen 26.09.13 14:00 4 E
Schneider Andreas 249 5.31.10 Armbrust national trad. Schützen 26.09.13 14:00 5
Wintermayr Peter 252 5.31.50 Armbrust national trad. Herren-A 26.09.13 14:00 6 MR
Finkenzeller Markus 241 5.31.10 Armbrust national trad. Schützen 26.09.13 14:00 7 SK
Hofmann Thomas 243 5.31.50 Armbrust national trad. Herren-A 26.09.13 14:00 9 12
Huber Horst 244 5.31.50 Armbrust national trad. Herren-A 26.09.13 14:00 11 E
Keller Günther 245 5.31.10 Armbrust national trad. Schützen 26.09.13 14:00 13 SK
Fischer Simon 242 5.31.40 Armbrust national trad. Junioren 28.09.13 09:00 10 12
Kräck Raphael 246 5.31.40 Armbrust national trad. Junioren 28.09.13 09:00 12 11
Eschbaumer Rudolf 616 2.11.72 Luftpistole - Auflage Senioren B 06.10.13 10:30 2
Johann Karl-Friedrich 615 2.11.72 Luftpistole - Auflage Senioren B 06.10.13 11:45 7
Riedel Wilfried 617 2.11.74 Luftpistole - Auflage Senioren C 06.10.13 13:00 12
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